



MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA



DISPENSA ELETRÔNICA Nº 071/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 162/2024DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Prefeito, HOMOLOGA nos termos da Lei nº 14.133/21, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS, PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULOS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL*

Fornecedor : EURECIO SANDRO DOS SANTOS COSTA - 32.439.985/0001-42

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	2,00	PÇ	x	x	R\$ 360,00	R\$ 720,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	--	R\$ 0,00
Descrição: KIT DO AMORTECEDOR										
1	2,00	PÇ	x	x	R\$ 120,00	R\$ 240,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	--	R\$ 0,00
Descrição: BIELETA										
1	2,00	SV	x	x	R\$ 625,00	R\$ 1.250,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	--	R\$ 0,00
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO										
1	1,00	PÇ	x	x	R\$ 780,00	R\$ 780,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	--	R\$ 0,00
Descrição: JOGO DE SAPATA DE FREIO										
1	1,00	PÇ	x	x	R\$ 260,00	R\$ 260,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	--	R\$ 0,00
Descrição: JOGO DE PASTILHA DE FREIO										
1	2,00	PÇ	x	x	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	--	R\$ 0,00
Descrição: TAMBOR DE FREIO										
1	2,00	PÇ	x	x	R\$ 190,00	R\$ 380,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CILINDRO DE RODA										
1	1,00	PÇ	x	x	R\$ 880,00	R\$ 880,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ESTATOR										
1	1,00	PÇ	x	x	R\$ 690,00	R\$ 690,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	--	R\$ 0,00
Descrição: PLACA DE DIODO										
1	1,00	PÇ	x	x	R\$ 650,00	R\$ 650,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	--	R\$ 0,00
Descrição: REGULADOR DE VOLTAGEM										
Subtotal Adjudicado R\$ 8.335,00							Subtotal Orçado: R\$ 0,00		0,0000 %	R\$ -8.335,00

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	PÇ	x	x	R\$ 680,00	R\$ 680,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ROTOR										
1	1,00	PÇ	x	x	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	--	R\$ 0,00
Descrição: OLEO DE FREIO DOT4										
1	1,00	SV	x	x	R\$ 670,00	R\$ 670,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	--	R\$ 0,00
Descrição: MÃO DE OBRA										
Subtotal Lote R\$ 8.335,00										
Subtotal Adjudicado R\$ 8.335,00							Subtotal Orçado: R\$ 0,00		0,0000 %	R\$ -8.335,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 8.335,00	R\$ 0,00	0,0000 %	-8.335,00

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Palmas de Monte Alto-BA , 16 de Dezembro de 2024

MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ
Prefeito